



SuperStore | Maxistore

al € Costo

li paghi quanto noi!



al € Costo

CON CARTA
ESSERE DECO

0,89
1.34 €/L

MORETTI
BIRRA
66 CL

PETTI
PASSATA
DI POMODORO
IL DELICATO
700 G

al € Costo

CON CARTA
ESSERE DECO

0,89
1.27 €/KG



al € Costo

CON CARTA
ESSERE DECO

2,99

CARTE D'OR
LA GELATERIA
• STRACCIATELLA E CACAO
• VANIGLIA E NOCCIOLA
1 KG



LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI
NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

CON CARTA
ESSERE DECO

0,69
1.38 €/KG



ORATA
400/600 G CA.
ALLEVATA FRESCA
PROV. CROAZIA

7,99
AL KG

al € Costo

CON CARTA
ESSERE DECO

1,49
0.26 €/L

FERRARELLE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 1,5 L



DAL 1893
LISCIA, GASSATA O...

Ferrarelle
PIACERE E BENESSERE

MICROBOLLELLE 100% NATURALI E PREZIOSI MINERALI
CALCIO, MAGNESIO, POTASSIO E BICARBONATO

ACQUA MINERALE EFFERVESCENTE NATURALE



Il mio momento
YOGURT CREMOSO
CON FRUTTA IN PEZZI
GUSTI ASSORTITI
8 X 125 G

al € Costo

CON CARTA
ESSERE DECO

1,99



al € Costo

CON CARTA
ESSERE DECO

2,99
6.64 €/KG

FINDUS
18 BASTONCINI
450 G



CON CARTA
ESSERE DECO

2,95

OMINO BIANCO
DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
• MUSCHIO BIANCO
• IGIENIZZANTE
• COLOR+
44 LAVAGGI

Offerte valide dal 2 all'11 settembre 2025



L'ABBINAMENTO



**Deliziosi
equilibri**

Ogni formaggio ha le sue
caratteristiche, ma solo
con il vino perfetto si esalta
la sua autentica bontà.

Provalo con

**TERRE
DE LA CUSTODIA
GRECHETTO
COLLI MARTANI DOC
75 CL**

3,99
5.32 €/L



**AURICCHIO
IL PROVOLONE
PICCANTE
15.50 €/KG**

1,55
ALL'ETTO

SALUMERIA



1,09
all'etto

**GRAN VITA
FORMAGGIO DURO
10.90 €/KG**



1,19
ALL'ETTO

**BERGADER
FORMAGGIO ERBORINATO
• RETTANGOLARE • ROTONDO
11.90 €/KG**



1,09
ALL'ETTO

**PRESIDENT
EMMENTAL
10.90 €/KG**



1,39
ALL'ETTO

**CAMOSCIO D'ORO
13.90 €/KG**



1,85
ALL'ETTO

**LACESA
MARGHINE
18.50 €/KG**



1,39
ALL'ETTO

**BOTALLA
TOMA AL PEPERONCINO
13.90 €/KG**



0,55
ALL'ETTO

**UOMO
RICOTTA GENTILE
5.50 €/KG**



1,29
ALL'ETTO

**FRANCIA
STRACCIATELLA
12.90 €/KG**



1,15
ALL'ETTO

**DELIZIOSA
OVOLINE
DI SCAMORZA
AFFUMICATE
11.50 €/KG**



1,29
ALL'ETTO

**FRANCIA
MOZZARELLA DI BUFALA
• BOCCONCINI
• NOCCIOLINE
• PALLE • TRECCIE
12.90 €/KG**

**CASEIFICIO
COLONNE
• MOZZARELLA
• BOCCONCINI
DI BUFALA DOP
250 G**

3,29
13.16 €/Kg



1,09
ALL'ETTO

**LASAGNE
ALLA NAPOLETANA
10.90 €/KG**



1,29
ALL'ETTO

**PARMIGIANA
DI MELANZANE
12.90 €/KG**



1,29
ALL'ETTO

**POMODORI
SECCHI
12.90 €/KG**



1,05
ALL'ETTO

**FICACCI
OLIVE NERE
DI GAETA DOP
10.50 €/KG**



1,19
all'etto

KOMETA
PROSCIUTTO COTTO
BENVENUTO
11.90 €/KG

Ogni salume racconta
la sua storia, ma solo il
vino ideale può svelarne
il sapore autentico.

**Un viaggio
sensoriale**



Provalo con



MARIE ANDRE
BOURGOGNE
PINOT NOIR
75 CL

14,90
19.87 €/L

1,49
ALL' ETTO

VALTIDONE
PANCETTA
ARROTOLATA
14.90 €/KG

MONTALI E TOSINI
PROSCIUTTO
DI PARMA ADDOBBO
16 MESI
29.90 €/KG



2,99
ALL' ETTO



2,49
ALL' ETTO

DE LUCA
PROSCIUTTO CRUDO DI FAETO
SENZA OSSO
24.90 €/KG



2,49
ALL' ETTO

BRACIGLIANO
SOPRESSATA AL VINO
24.90 €/KG



1,09
ALL' ETTO

DE LUCA
SALAME MILANO
10.90 €/KG



1,09
ALL' ETTO

SORRENTINO
SALAME CORALLINA
CLASSICO
10.90 €/KG



2,49
ALL' ETTO

GOLFERIA
SALAME BRESI
24.90 €/KG



1,59
ALL' ETTO

VIANI
FINOCCHIONA
GIGANTE IGP
15.90 €/KG



2,29
ALL' ETTO

SAN VINCENZO
CAPOCOLLO
PICCANTE
22.90 €/KG



2,89
ALL' ETTO

FIORUCCI
CARPACCIO
DI MANZO
28.90 €/KG



2,39
ALL' ETTO

SALUMIFICIO
TRENTINO
CARNE SALADA FESA
23.90 €/KG



2,19
ALL' ETTO

SANTINI
FESA DI TACCHINO
ARROSTO
21.90 €/KG



1,09
ALL' ETTO

KOMETA
PORCHETTA
ROSETTA
10.90 €/KG



0,99
ALL' ETTO

ALCISA
ELITE
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
9.90 €/KG



1,09
ALL' ETTO

KOFER
SPECK COTTO
10.90 €/KG



L'ABBINAMENTO



IDEALE PER

Cottura in griglia

Provalo con



BATASIOLE
BARBERA ALBA DOCG
75 CL

7,90
10.53 €/L



14,90
AL KG

TAGLIATA
DI BOVINO ADULTO
DANESE

MACELLERIA

15,90
al kg

NOCE A FETTE
DI BOVINO ADULTO



15,90
AL KG

FETTINE SCELTISSIME
DI BOVINO ADULTO
DANESE



16,90
AL KG

CARPACCIO
DI BOVINO ADULTO
DANESE



13,50
AL KG

FETTINE PER PIZZAIOLA
DI BOVINO ADULTO



14,90
AL KG

HAMBURGER
SCELTO
DI VITELLO



15,90
AL KG

FETTINE SCELTE
DI VITELLO



13,90
AL KG

• MACINATO
• BOCCONCINI
DI VITELLO DA LATTE



7,99
13.32 €/Kg

MISTER MEAT
RIBS
• SALE E PEPE • PAPRIKA
600 G



12,90
AL KG

FILENI
PETTO DI POLLO
A FETTE
SENZA ANTIBIOTICI



ALA CARNI
HAMBURGER
DI BOVINO 51%
200 G

2,89
14.45 €/Kg

ALA CARNI
HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
• LIGHT
• IPERPROTEICO
2 X 100 G

5,49
27.45 €/Kg



12,90
AL KG

AMADORI
QUALITÀ 10+
FESA A FETTE
DI TACCHINO



5,49
AL KG

FILENI
DELIZIOSE ALETTE
DI POLLO
SENZA ANTIBIOTICI

6,90
al kg

**LONZA A FETTE
DI SUINO**



IDEALE PER

Cottura in casseruola

Provalo con

ARROSTO
DI SUINO

5,90
AL KG



TERRE MAGRE
PIERA MERLOT
FRIULI DOC
75 CL

8,90
11.87 €/L



5,90
AL KG

**COSCIA
A FETTE
DI SUINO**



5,90
AL KG

**BOCCONCINI
SCELTI
DI SUINO**



5,90
AL KG

• HAMBURGER
• MACINATO SCELTO
DI SUINO



11,90
AL KG

**INVOLTINI
DI ZUCCHINE
RIPIENE DI
CARNE DI
BOVINO E
SUINO**



4,99
16.63 €/Kg

**AIA
CARNE AL FUOCO
TAGLIATA DI FILETTO
DI SUINO
300 G**



5,99
14.97 €/Kg

**AIA
STUZZICHINI
400 G**



3,89
9.72 €/Kg

**AIA
SALSICCE
DI POLLO, TACCHINO
E SUINO
400 G**



2,69
11.21 €/Kg

**FILENI
POLPETTE DI POLLO
240 G**

10,90
AL KG

**COTOLETTA
CROCCANTE
DI POLLO**

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



3,99
14.25 €/Kg

**AMADORI
TAGLIATA
DI PETTO DI POLLO
280 G**



1,79
12.79 €/Kg

**AIA
LE SOTTILISSIME
COTOLETTA DI POLLO
140 G**



2,59
9.25 €/Kg

**AMADORI
GRAN BURGER
280 G**



2,99
9.97 €/Kg

**AIA
• SPINACINE
GRANCROCCANTI
• COTOLETTA DI
POLLO ALLA VIENNESE
300 G**



1,79
8.14 €/Kg

**DECÒ
COTOLETTE DI POLLO
• CLASSICHE
• AGLI SPINACI
220 G**

Speciale UVA



2,49
AL KG

UVA
• RED GLOBE
• NERA
CAT 1^a
ORIGINE ITALIA

UVA BIANCA
CAT 1^a
ORIGINE ITALIA

1,99
AL KG



UVA BIANCA
SENZA SEMI
PREMIUM
IN CONF. DA 800 G
AL PZ

2,99
3.74 €/Kg



UVA SENZA SEMI
ORIGINE ITALIA
• BIANCA • ROSSA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ

1,69
3.38 €/Kg



SELECT
BIO
FARRO PERLATO
300 G

1,19
3.97 €/Kg



FRUTTA VITA
MANDORLE
SGUSCIATE E TOSTATE
100 G

1,39
13.90 €/Kg



MELONE GIALLO
CAT 1^a
ORIGINE ITALIA

0,79
AL KG



2,99
3.99 €/Kg

PINK LADY
MELE CAT 1^a
CAL 75/80
IN CONF. DA 750 G
AL PZ



1,49
AL KG

MELE ROYAL GALA
CAT 1^a CAL 75/80
ORIGINE ITALIA



1,99
3.98 €/Kg

POMODORO
CILIEGINO
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 500 G



1,99
3.98 €/Kg

PEPERONE
SWEET PALERMO
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ

PATATE
IN CONF. DA 4 KG
AL PZ

2,99
0.75 €/Kg



BONDUELLE
RUCOLA IGP
90 G

0,99
11.00 €/Kg



AMBRUOSI
& VISCARDI
MIX ALLEGRO
CIOTOLA
200 G

0,99
4.95 €/Kg



FRUIT'S
BETTER
MAIS TOSTATO
E SALATO
500 G

2,49
4.98 €/Kg



MANDORLE
SGUSCIATE TOSTATE
500 G

6,99
13.98 €/Kg



TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
POKER
100% ITALIANO
• MAIS
• CAROTE E RUCOLA
200 G

1,29
6.45 €/Kg

DECÒ
INSALATA MISTA
GRAN GUSTO
150 G

0,99
6.60 €/Kg



BONDUELLE
• INSALATA ARMONIA
170 G
• CARTA DELLE
INSALATE RICETTA
CROCCANTE 230 G

1,39



INSALATA MISTA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ

1,99
3.98 €/Kg



LATTUGA
ICEBERG
350 G

1,49
4.26 €/Kg



LUCARELLI
LUPINI IN SALAMOIA
500 G

1,59
3.18 €/Kg



LUCARELLI
OLIVE IN SALAMOIA
• NERE
• VERDI DOLCI
200 G

0,99
4.95 €/Kg



1,29
6.45 €/Kg

LUCARELLI
OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
CON PEPERONI
200 G



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



2,99
23.92 €/Kg

GASTRONAUTA
GHERIGLI DI NOCI
BARATTOLO
125 G

PESCHERIA 

SCAMPO
16/20 G CA. PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27 (OCEANO ATLANTICO
NORD ORIENTALE)

16,90
al kg



GALLINELLA
200/400 G CA.
PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO
NORD ORIENTALE)

7,90
AL KG



FILETTO DI PLATESSA
PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO
NORD ORIENTALE)

11,90
AL KG



POLPETTI
PESCATI
DECONGELATI
ZONA FAO 51/57
(OCEANO INDIANO)

11,90
AL KG



VONGOLA VERACE
GRANDE
PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO
NORD ORIENTALE)

16,90
AL KG



DAL MARE AL BANCO

COTOLETTA
DI SALMONE
190 G

2,99
15.74 €/Kg



NUGGETS
DI MERLUZZO
300 G

3,59
11.97 €/Kg



PRATICO
FORMATO



CONFEZIONATO
AL NATURALE



PRONTO
DA CUOCERE

**CONGELATO
SFUSO** 



6,29
AL KG

**MERLUZZO
DECAPITATO**
200/600 G CA.



9,00
AL KG

**FILETTI
DI MERLUZZO**
PASTELLATI



7,80
AL KG

CANNELLONI
FARCITI
CON RICOTTA
E SPINACI



1,25
8.93 €/Kg

CALZONE RIPIENO
POMODORO
E MOZZARELLA
140 G AL PZ

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



2,99
11.96 €/Kg

DECÒ
COZZE
SURGELATE
250 G

FROSTA
PANATI
• FISHBURGER
DI MERLUZZO
D'ALASKA 210 G
• BURGER DORATI
DI SALMONE
SELVAGGIO 200 G

1,99



ARBI
MISTO PER RISOTTO
250 G

2,99
11.96 €/Kg



SURGELATI 

VICI
BASTONCINI
DI SURIMI
250 G

1,19
4.76 €/Kg



GARBO
FILETTO
DI BACCALÀ
SENZA GLUTINE
E LATTOSIO
200 G

3,69
18.45 €/Kg



DONUT
MARSHMALLOW
AL PZ

DOONY'S
0,69



SURGELATI



FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G

1,99
7.96 €/Kg



MC CAIN
PATATE GOLDEN
LONG
750 G

1,79
2.39 €/Kg



CON CARTA
ESSERE DECO

essere deco

1,99
9.05 €/Kg

TYSON
SPEEDY DI POLLO
• BITES BBQ
• GOLDEN FILLETS
• CRUNCHY NUGGETS 220 G

al Costo



NUUI
4 STECCHI GELATO
VARI GUSTI

CON CARTA
ESSERE DECO

essere deco

3,59



4,39
9.46 €/Kg

ALGIDA
CROCCANTE
8 STECCHI
• AMARENA • CACAO
464 G

GELIT
PENNE
POMODORO E
MOZZARELLA
500 G

2,19
4.38 €/Kg



3,99
7.00 €/Kg

ITALPIZZA
PIZZA
SALSICCIA E PATATE
570 G

KIOENE
BURGER
AI CECI
2 X 80 G

1,69
10.56 €/Kg



FINDUS
4 SALTI IN PADELLA
I CONTORNI
• PATATE SAPORITE
• SPINACI FILANTI
• PISELLI FANTASIA
• CONTORNO
MEDITERRANEO
450 G

3,89
8.64 €/Kg



FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
1,2 KG

5,49
4.58 €/Kg



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



2,39
8.85 €/Kg

DECO
PIZZETTE MARGHERITA
270 G

SCHÄR
CIABATTINE
SENZA GLUTINE
250 G

2,99
11.96 €/Kg



MC CAIN
RUSTIC POTATOES
750 G

2,09
2.79 €/Kg



1,79
5.97 €/Kg



FRIPOZO
NACHOS
GUACAMOLE
250 G

1,99
7.96 €/Kg



ARTICA
FOCACCIA
SALAME
E PROVOLA
330 G

3,29
9.97 €/Kg



SOAVEGEL
TORTINO
DI PATATE
250 G

1,79
7.16 €/Kg



3,79
6.32 €/Kg



4,99
24.95 €/Kg



2,29
3.82 €/Kg

DECO
PATATE NOVELLE
600 G



MAGNUM
PINTA GELATO
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

3,49



MAGNUM
BOMBONIERA
• CLASSICA
• ASSORTITA
104 G

3,49
33.56 €/Kg



NESTLÉ
4 CONI
• KIT KAT
• CACAO 254 G
• VANIGLIA 253 G
• LION
AL CARAMELLO
288 G

2,99



KINDER
CHOCOLATE
ICE CREAM
4 X 38 G

2,99
19.67 €/Kg





DANONE ACTIMEL
• INTERO
• 0% DI GRASSI
VARI GUSTI
6 X 100 G

2,89
4.82 €/Kg

al costo

SOTTILETTE CLASSICHE
200 G

CON CARTA
ESSERE DECO

1,59
7.95 €/Kg



CON CARTA
ESSERE DECO

5,49
9.98 €/Kg

GALBANI GALBANINO
550 G

PARMALAT YOGURT
• MAGRO CON FRUTTA
IN PEZZI
• VELLUTATO
8 X 125 G



2,99



0,89
3.56 €/Kg

YOMO
YOGURT MAGRO
BIANCO NATURALE
ZERO GRASSI SENZA
LATTOSIO 2 X 125 G



1,59
6.91 €/Kg

VALSOIA
• PROBIOTIC • YOSOI
2 X 115 G
VARI GUSTI



1,29
5.16 €/Kg

NESTLÉ MIO
YOGURT CREMOSO
VARI GUSTI
2 X 125 G

LINDAHL'S PRO+ DRINK
• FRAGOLA
• TROPICAL
345 G

1,59
4.61 €/Kg



LATTERIA SORESINA GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO FRESCO
100 G

1,59
15.90 €/Kg



2,59
10.36 €/Kg

PHILADELPHIA CLASSICO
250 G



1,59
10.60 €/Kg

GRAN TERRE PARMAREGGIO FATTINE AL PARMIGIANO REGGIANO
150 G

NONNO NANNI ROBIOLA
100 G

1,29
12.90 €/Kg



1,99
11.37 €/Kg

PHILADELPHIA
• SENZA LATTOSIO
• PROTEIN
• ALLA GRECA
175 G



1,89
11.45 €/Kg

GALBANI CERTOSA
• CLASSICA
• LEGGERA
165 G

FRANCIA BURRATA
100% LATTE ITALIANO
125 G

1,69
13.52 €/Kg



VALLELATA MOZZARELLA
3 X 125 G

2,99
7.97 €/Kg



2,59
12.95 €/Kg

GRANAROLO BURRO
200 G

CAMOSCIO D'ORO APERIFRESCO
• SAPORI
• DEL SUD
• DELL'ORTO
• FRUTTA SECCA
100 G

2,49
24.90 €/Kg



BANCO FRIGO

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,39
13.90 €/Kg

DECÒ ROBIOLA SENZA LATTOSIO
100 G



1,30
5.20 €/Kg

DECÒ RICOTTA
250 G



DECÒ MOZZARELLA LIGHT
3 X 100 G

2,99
9.97 €/Kg



4,49
8.98 €/Kg

DECÒ MASCARPONE
500 G



DECÒ ARROSTATO DI POLLO CON ERBE
100 G

1,79
17.90 €/Kg

Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Decò La tua scelta quotidiana



1,19
2.64 €/Kg

VALLEORO
PASTA FRESCA ALL'UOVO
• TONNARELLI
• FETTUCCINE
• TAGLIOLINI
450 G



GRAN TERRE
PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
30 MESI
60 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,29
21.50 €/Kg



al Costo

GRAN TERRE
TENERONI
VARI TIPI
150/180 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,75



SCOPRI
DI PIÙ

1,49
14.90 €/Kg

FERRARI
GRAN MIX
CLASSICO
100 G



2,29
22.90 €/Kg

PARMACOTTO
ACCATTATEVILLO
PROSCIUTTO CRUDO
100 G

BIRAGHI
GRAN BIRAGHI
GRATTUGIATO
FRESCO
100 G

1,69
16.90 €/Kg



AURICCHIO
LE PROVOLIZIE
PROVOLONE
DOLCE SNACK
100 G

2,39
23.90 €/Kg



1,99
19.90 €/Kg

BABYBEL
MINI
5 X 20 G

BERETTA
IL COTTO
A CUBETTI
120 G

1,59
13.25 €/Kg



GRAN TERRE
SNACK & VAI!
PROSCIUTTO COTTO
CON TARALLINI
GRAN PAVESI
50 G

0,89
17.80 €/Kg



BERETTA
WURSTEL
CLASSICI
3 X 100 G

1,99
6.63 €/Kg



1,79
7.16 €/Kg

SENFTER
HOT DOG CLASSICO
250 G



1,79
22.38 €/Kg

CITTERIO
BACON 8 FETTE
80 G



2,39

GRAN TERRE
TENERONI
• TORTINO 200 G
• RISO AL SALTO
VARI GUSTI 180 G

FINI
I GRANCLASSICI
PASTA FRESCA
RIPIENA VARI TIPI
250 G

1,19
4.76 €/Kg



1,00
4.35 €/Kg

VALLÈ
BASI
• SFOGLIA • FROLLA
• BRISÉE
230 G

KV NORDIC
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
50 G

2,89
57.80 €/Kg



CORAYA
AFFETTATO
DI MARE
120 G

2,59
21.58 €/Kg



2,90
14.50 €/Kg

SANGIOVANNI
ZUCCHINE
ALLA SCAPECE
MONOPORZIONE
200 G



2,90
9.67 €/Kg

SANGIOVANNI
GATEAU DI PATATE
MONOPORZIONE
300 G

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
SALMONE
SCOZZESE
AFFUMICATO
50 G

3,99
79.80 €/Kg



GASTRONAUTA
TONNO A
PINNE GIALLE
AFFUMICATO
100 G

4,59
45.90 €/Kg



GASTRONAUTA
SALMONE ROSSO
Sockeye
100 G

7,90
79.00 €/Kg



al costo

**DEL VERDE
GRANFETTA
80 FETTE
• DORATE
• INTEGRALI
600 G**



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,75
2.92 €/Kg



**KELLOGG'S
SPECIAL K
CEREALI
300 G**

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,89
6.30 €/Kg



DISPENSA



**MULINO BIANCO
10 PLUMCAKE
CON YOGURT
330 G**

1,99
6.03 €/Kg

**GRANAROLO
LATTE PIACERE
LEGGERO UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L**



1,19

**GIRAU
LATTE DI CAPRA
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
500 ML**



1,69
3.38 €/L

**LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E
GUSTO CLASSICO
3 X 250 G**



11,49
15.32 €/Kg

**TORALDO
CAFFÈ
FORTE & CREMOSO
50 CIALDE**



6,99

**KIMBO
CAFFÈ MACINATO
FRESCO
30 CAPSULE
COMPATIBILI
NESPRESSO**



7,29



1,29
STAR
TEA
CLASSICO
25 FILTRI

**KELLOGG'S
CEREALI
• CHOCO KRAVE
VARI TIPI 375/410 G
• FROOT LOOPS 375 G
• FROSTIES 330 G**



2,99

**BAULI
CROISSANT
• CLASSICO
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI 185 G
• INTEGRALE
ZUCCHERO DI
CANNA 222 G**



1,99

**GASTRONAUTA
BISCOTTI
AL CACAO
CON MIELE
250 G**



2,29
9.16 €/Kg



1,99
14.74 €/Kg

**GASTRONAUTA
CANESTRELLI
135 G**

Lindt

IMMERGITI NEL BLU!

ACQUISTA 3 PRODOTTI LINDT
DI CUI 2 TAVOLETTE,
MANDA UN WHATSAPP AL 333 8869978 E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO

**PUOI VINCERE OGNI GIORNO
UN BUONO SPESA** DA 75€**

1,29 LINDT • BARRETTE • SNACK
• CHOCO WAFER
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

2,99 LINDT TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
• EXCELLENCE
• BLEUE
VARI GUSTI 100 G

E OGNI MESE 1 VOLO DA 250€**

Concorso valido dallo 05.09.2025 al 30.11.2025. Eventuale estrazione a recupero entro il 15.12.2025. Conserva lo scontrino. Montepremi € 5.150,00 (iva esclusa ove dovuta). Regolamento completo su www.lindt.it. *Con i dati dello scontrino separati da un asterisco. Es. scontrino del 10.09.2025 delle 12.00, n. 0126-2345 6 e 23.00 il whatsapp da inviare sarà: 100925*1200*1262345*2300. **trattasi di gift card digitali

**CABRIONI
WAFERINI
• CACAO
• NOCCIOLA
• VANIGLIA
400 G**



1,59
3.98 €/Kg

**MULINO BIANCO
BISCOTTI
CIOCCOGRANO
330 G**



2,19
6.64 €/Kg

**KELLOGG'S
BARRETTE
VARI GUSTI
• ALLE MANDORLE
4 X 32 G
• EXTRA 3 X 35 G
• HIGH PROTEIN
4 X 35 G**



2,39

**MONTEFIORE
BISOTTO
PER L'INFANZIA
360 G**



2,59
7.19 €/Kg

**GASTRONAUTA
INFUSO BIO
VARI GUSTI
20 FILTRI**



1,99

**GASTRONAUTA
ZUCCHERO
EXTRA ITALIANO
1 KG**



1,49

Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Decò La tua scelta quotidiana

DISPENSA



al
costo



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essere decò

1,59
7.57 €/Kg

BAULI
6 YO-YO
L'ORIGINALE
210 G

GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essere decò

1,99



MONINI
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
• CLASSICO
• CUCINA DELICATA
1 L

5,49



MUTTI
POMODORI
• PELATI
• CILIEGINI
400 G

0,79
1.98 €/Kg



2,59
SAIWA
ORO CIOK
• LATTE • NOCCIOLA
250 G
• FONDENTE 200 G



1,99
7.87 €/Kg
VITASNELLA
CEREAL-YO
VARI GUSTI
253 G



0,89
STAR
10 DADI
• CLASSICI
• A RIDOTTO
CONTENUTO DI SALE
VARI TIPI



1,49
1.86 €/Kg
PETTI
IL POLPOSISSIMO
2 X 400 G



2,49
6.92 €/Kg
STAR
GRAN RAGÙ
VARI GUSTI
2 X 180 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



3,99
28.50 €/Kg
ZAINI
EMILIA BLOCCO
FONDENTE
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
140 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
NIDI ALL'UOVO
• FETTUCCINE
• PAPPARDELLE
• TAGLIATELLE
500 G

1,59
3.18 €/Kg

COSÌ COM'È
DATTERINO
GIALLO IN SUCCO
350 G

2,19
6.26 €/Kg



5,59
13.31 €/Kg
SIMMENTHAL
CARNE IN SCATOLA
3 X 140 G

1,69
11.27 €/Kg
DECÒ
COOKIES
CHOCOLATE
150 G



1,89
8.29 €/Kg
DECÒ
6 TORTINE
ALLA CAROTA
228 G

BOUNTY
SNACK
MULTIPACK
5 X 57 G

2,99
11.59 €/Kg



SKITTLES
CARAMELLE
VARI GUSTI
136 G

1,10
8.09 €/Kg



DECÒ
ACETO DI VINO
• BIANCO
• ROSSO
1 L

0,85



PONTI
ACETO DI MELE
100% ITALIANO
50 CL

1,79
3.58 €/L



KNORR
BRODO
GRANULARE
VARI GUSTI
150 G

2,19
14.60 €/Kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA
AVENA
DECORTICATA
ITALIANA
300 G

1,49
4.97 €/Kg





1,39
15.44 €/Kg

MAREBLU
FILETTI DI SGOMBRO
VARI TIPI
90 G



CON CARTA
ESSERE DECO

1,00
2.70 €/Kg

CIRIO
LEGUMI
• FAGIOLI
• BORLOTTI
• CANNELLINI
• CECI
370 G



CON CARTA
ESSERE DECO

3,89
10.81 €/Kg

MARE APERTO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
6 X 60 G

CURTIRISO
RISO
CARNAROLI
1 KG



CON CARTA
ESSERE DECO

2,59



3,89
19.95 €/Kg

RIO MARE
TONNO
• CON PEPERONCINO
• CON LIMONE E PEPE
• CON OLIO EXTRA VERGINE
3 X 65 G



AS DO MAR
FILETTI DI TONNO
• AL NATURALE
• GRIGLIATI
• ALL'OLIO DI OLIVA
• EVO BIO
150 G

2,99
19.93 €/Kg

NOVELLA
CARCIOGAMBO
ALLA ROMANA
980 G

5,99
6.11 €/Kg



BELLA CONTADINA
CARCIOFI A SPICCHI
950 G

3,79
3.99 €/Kg



ORTOCORI
VERDURA
ALLA BRACE
• MELANZANE
• POMODORI
• PEPERONI
320 G

2,99
9.34 €/Kg



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



D'AMICO
LE SPECIALITÀ
SOTTOLIO
VARI TIPI
280 G

2,49
8.89 €/Kg

BONDUELLE
PISELLI
EXTRA FINI
330 G

1,10
3.33 €/Kg



VALFRUTTA
MAIS ITALIANO
COTTO A VAPORE
326 G

1,10
3.37 €/Kg



• **KRAFT**
MAYO LEGGERA
390 G
• **HEINZ**
KETCHUP
250 G
TOP DOWN

1,59



DECO
FUNGHI INTERI
IN OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
290 G

2,49
8.59 €/Kg



DECO
FAGIOLI
CANNELLINI
SECCHI
400 G

1,49
3.73 €/Kg



DE CECCO
SEMOLA
DI GRANO DURO
RIMACINATA
1 KG

1,59



BAUER
SALSA BRUNA
35 G

1,79
51.14 €/Kg



1,49

LE NATURELLE
6 UOVA FRESCHE
SENZA ANTIBIOTICI
DA ALLEVAMENTO
A TERRA



SPADONI
GRAN PINSA
PREPARATO PER
Pinsa ALLA ROMANA
1 KG

1,99



DECO
BIO
SEMI DI CHIA
250 G

2,29
9.16 €/Kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 G

1,00
2.50 €/Kg



1,15
3.83 €/Kg

DAILYBREAD
LE BAGUETTES
300 G

0,69
12.32 €/Kg

GALBANI
BEL PAESE
FORMAGGINI
2 X 28 G



TUC
BAKE ROLLS
VARI TIPI
150 G

1,29
8.60 €/Kg



2,69
11.21 €/Kg

DECO
TONNO
AL NATURALE
3 X 80 G



Deco

Salute & Benessere

KAMARINO
POMODORI
DATTERINI
NICKEL FREE
IN CONF. 250 G

1,99
7.96 €/Kg



CONDORELLI
BEVANDA
ALLA MANDORLA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
50 CL

2,29
4.58 €/L



2,25
4.50 €/Kg

ACTIVIA
YOGURT VARI GUSTI
• INTERO
• 0% DI GRASSI
4 X 125 G



1,10
7.33 €/Kg

FAGE
FRUYO YOGURT
GRECO MAGRO
VARI GUSTI
150 G



1,59
4.97 €/Kg

MISURA
FETTE
BISCOTTATE
VARI TIPI
320 G



2,29

MISURA
DOLCESENZA
BISCOTTI
• INTEGRALI 280 G
• SCAGLIE DI
CIOCCOLATO 290 G
• YOGURT 400 G
• CEREALI 300 G

SACLÀ
BIO PESTO VEGANO
BASILICO E TOFU
SENZA GLUTINE
E LATTOSIO
190 G

2,59
13.63 €/Kg



SENZA
GLUTINE

FELICIA
PASTA BIO
SENZA GLUTINE
• GRANO
SARACENO
• LEGUMI
• CEREALI
VARIE TRAFILE E
GRAMMATURE

1,99
5.85 €/Kg



1,59
15.90 €/Kg

CITTERIO
SOFFICETTE
PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
SENZA GLUTINE
E LATTOSIO
100 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



3,29
10.97 €/Kg

DECÒ
6 BISCOTTI GELATO
AL GUSTO VANIGLIA
SENZA GLUTINE
300 G



DECÒ
PREPARATO
PER PIZZA
SENZA GLUTINE
400 G

2,99
7.47 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



2,49
9.96 €/Kg

DECÒ
TOFU VEGAN
AL NATURALE
250 G



7,49

HAG
CAFFÈ
DECAFFEINATO
CLASSICO
30 CAPSULE
COMPATIBILI
CON NESPRESSO



7,49

HAG
CAFFÈ
DECAFFEINATO
CLASSICO
30 CIALDE

MAYA
OLIO DI SEMI
DI MAIS
VITAMINIZZATO
1 L

2,79



DAILYBREAD
PANE
DI SEGALE
500 G

1,79
3.58 €/Kg



HERO
CONFETTURE LIGHT
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI
280 G

2,19
7.82 €/Kg



VALSOIA
AFFETTATO
100% VEGETALE
• GUSTO SPECK
• GUSTO BRESAOLA
• GUSTO PROSCIUTTO
CRUDO
90 G

2,99
33.22 €/Kg



KIOENE
• COTOLETTE
VEGETALI
VARI TIPI
200 G
• GRANTALIATA
VEGETARIANA
160 G

2,10



OROGEL
MINISTRONE
LEGGEREZZA
750 G

1,69
2.25 €/Kg



SANGEMINI
ACQUA
MINERALE
NATURALE
1,5 L



0,59
0.07 €/L

L'ANGELICA
ALOE VERA BIO
INTEGRATORE
MULTIFUNZIONE
1 L



7,89

ZUEGG
SKIPPER SUCCO
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI
1 L



1,49



PORETTI
BIRRA 4 LUPPOLI
ANALCOLICA ZERO
3 X 33 CL



1,89
1.91 €/L



MASSO ANTICO
ZERO ALCOHOL
• ROSSO • BIANCO
75 CL



4,90
6.53 €/L

PARMALAT
ZYMIL LATTE UHT
BUONO DIGERIBILE
SENZA LATTOSIO
6 X 500 ML



5,99
2.00 €/L

RIGONI
NOCCIOLATA BIO
• LA DARK
SENZA LATTE
• LA CRUNCHY
• LA BIANCA
250 G



3,69
14.76 €/Kg

PARMALAT
CHEF PANNA
SENZA LATTOSIO
E GLUTINE
3 X 125 ML



2,59
6.91 €/L

MR. DAY
6 BROWNIES
• AL CIOCCOLATO
SENZA LATTOSIO
• WHITE 210 G



2,29
10.90 €/Kg

PARMALAT
CHEF BESCIAMELLA
INTEGRALE
SENZA LATTOSIO
E GLUTINE 500 ML



2,39
4.78 €/L



1,29
2.58 €/Kg

GAROFALO
STRAPASTA
+50% FIBRE*
+38% PROTEINE*
VARIE TRAFILE 500 G



0,89
5.93 €/Kg

BAYERNLAND
FIOCCO DI LATTE
HIGH PROTEIN MENO
GRASSI
150 G



2,49
12.77 €/Kg

NOSTROMO
TONNO
AL NATURALE PRO+
3 X 65 G



1,69
30.73 €/Kg

ENERVIT
THE PROTEIN DEAL
BARRETTE
VARI GUSTI
55 G



AIA
AEQUILIBRIUM
BRESAOLA
PROTEICA
• TACCHINO
• POLLO
80 G

1,99
24.88 €/Kg



2,39
7.47 €/Kg

KELLOGG'S
SPECIAL K CEREALI
HIGH PROTEIN 21%
320 G



1,49
29.80 €/Kg

VENTURA
BARRETTA PROTEICA
VARI TIPI
50 G

SNACK

PATA
PATATINE
400 G

2,39
5.97 €/Kg



AMICA CHIPS
BLANCA
160 G

1,29
8.06 €/Kg



LA STUZZICANTE
• MAIS GIGANTE
PICCANTE 350 G
• ARACHIDI SAPORITE
• AL PEPERONCINO
• BBQ 400 G

3,69



GASTRONAUTA
PATATINE
DOPPIA COTTURA
CON OLIO EVO
• DORATE
• GRIGLiate
• BBQ
130 G

1,69
13.00 €/Kg



DECÒ
POP CORN
100 G

0,79
7.90 €/Kg



BEVANDE

GATORADE

• LIMONE
• ARANCIA
• ARANCIA
ROSSA
1,5 L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,39
0.93 €/L



PEPSI

• ORIGINAL • TWIST
• ZERO ZUCCHERO
ZERO CAFFEINA
• ZERO ZUCCHERO
1,5 L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,19
0.79 €/L



TAVERNELLO

VINO DA TAVOLA
• BIANCO • ROSSO
• ROSATO
1 L

CON CARTA
ESSERE DECÒ

1,49



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,39
1.16 €/L
DECÒ BEVANDA DI THE
• LIMONE • PESCA
6 X 200 ML



DECÒ
SCIROPPO
ALLA MENTA
ZERO
560 ML

2,19
3.91 €/L

DECÒ
ARanciATA
1,5 L

0,89
0.59 €/L

FONTE VIVIA
ACQUA MINERALE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 50 CL

1,00
0.33 €/L



SAN BENEDETTO
THE
• LIMONE • PESCA
33 CL

0,35
1.06 €/L



VALFRUTTA
• SUCCO DIFESA+
• FRULLATO
PROTEICO
VARI GUSTI
1 L

1,79



YOGA
OPTIMUM SUCCHI
• PERA
• ALBICOCCA
• PESCA
6 X 125 ML

2,19
2.92 €/L



VITASNELLA
THE ZERO
• LIMONE • PESCA
1,25 L

0,89
0.71 €/L



SAN PELLEGRINO
BIBITE
VARI GUSTI
1,2 L

1,10
0.92 €/L



SAN BENEDETTO
BIBITE ZERO
VARI GUSTI
75 CL

0,59
0.79 €/L



SAN BENEDETTO
SUPER BOOST
75 CL

1,00
1.33 €/L



LE COQ
COCKTAIL
• MOJITO
• CLASSIC
• ANALCOLICO
• SEX ON THE BEACH
• COSMOPOLITAN
33 CL

1,19
3.61 €/L



CRODINO
APERITIVO
• CLASSICO
• ARANCIA ROSSA
10 X 10 CL

5,49



GASTRONAUTA
BEVANDA BIO
LIME E ZENZERO
750 ML

2,59
3.45 €/L



BIRRA

MORETTI
BIRRA
66 CL

0,99
1.50 €/L



FAXE
BIRRA
EXTRA STRONG
• BIONDA 10%
• RED 8%
50 CL

1,19
2.38 €/L



MORETTI
BIRRA
FILTRATA A FREDDO
3 X 33 CL

2,29
2.31 €/L



BECK'S
BIRRA
3 X 33 CL

2,59
2.62 €/L



LEFFE
BIRRA
• BLONDE
• ROUGE
• AMBRÉE
75 CL

2,99
3.99 €/L



CANTINA

TERRE ROMANE
CASTELLI ROMANI
DOP
• BIANCO
• ROSSO
75 CL

2,49
3.32 €/L



SANT'ORSOLA
FRIZZANTE
• SAUVIGNON
• CHARDONNAY
• DEROSIS PINOT
GRIGIO
75 CL

2,89
3.85 €/L



CASALFARNETO
MARCHE IGT
PASSERINA
75 CL

3,49
4.65 €/L



FAZI BATTAGLIA
VERDICCHIO DEI
CASTELLI DI JESI DOC
75 CL

4,99
6.65 €/L



FONTANA CANDIDA
BIANCO SECCO
LAZIO IGT
1,5 L

5,49
3.66 €/L



MARTINA
VERMENTINO
• BIANCO
• ROSATO
75 CL

5,49
7.32 €/L



PIERO MANCINI
VERMENTINO DI
GALLURA DOCG
75 CL

5,90
7.87 €/L



IL PODERONE
CILIEGIOLO
MAREMMA TOSCANA
DOC
75 CL

5,90
7.87 €/L



VELENOSI
PECORINO
OFFIDA DOCG
75 CL

7,99
10.65 €/L



MASCIARELLI
TREBBIANO
D'ABRUZZO DOC
75 CL

6,49
8.65 €/L



TENIMENTI CIVA
RIBOLLA GIALLA
CUVÉE BIELE ZOE
FRIULI DOC
75 CL

5,90
7.87 €/L



CASTELFAGLIA
FRANCIACORTA DOCG
EXTRA BRUT ROSÉ
75 CL

15,90
21.20 €/L



G.H. MUMM
CHAMPAGNE
75 CL

29,90
39.87 €/L



DISTILLATI

BALLANTINE'S
SCOTCH WHISKY
70 CL

10,90
15.57 €/L



ABSOLUT
VODKA
70 CL

11,90
17.00 €/L



TANQUERAY
GIN
70 CL

14,90
21.29 €/L



IGIENE



**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
2 SPAZZOLINI
ANTIPLACCA
MEDIO

1,39



DECÒ
BABY
PANNOLINI
VARIE MISURE

2,99



3,39 DECÒ
ASSORBENTI LADY
MAXI 12 PZ



1,99 DECÒ
250
TOVAGLIOLI
DECORATI
1 VELO

CHILLY
DETERGENTE
INTIMO
VARI TIPI
200 ML

2,49
12.45 €/L



LINES
IDEA ASSORBENTI
VARI TIPI

0,79



1,00 FRIA
EASY SCUOLA
CARTA IGIENICA
12+4 SALVIETTE

CLÉO
BAGNODOCCIA
• CAMELIA E
OLIO D'ARGAN
• IRIS E MIELE
750 ML

1,99
2.65 €/L



GARNIER
ACQUA MICELLARE
• PELLI NORMALI
• PELLI SENSIBILI
400 ML

2,99
7.47 €/L



3,99 CERA DI CUPRA
CREMA IDRATANTE
VARI TRATTAMENTI
50 ML

REGINA
CARTA CAMOMILLA
IGIENICA
4 ROTOLI

CON CARTA
ESSERE DECÒ

2,89

al costo



Gillette
OFFICIAL LICENSED SHAVING PRODUCTS

GILLETTE
BLUE 3
• STANDARD
4 RASOI + 2 GRATIS
• SENSITIVE
4 RASOI + 1 GRATIS

3,99



GILLETTE
SERIES SCHIUMA
DA BARBA
• AMMORBIDENTE
• LENITIVO
200+50 ML

2,49
9.96 €/L



VINCI 2 BIGLIETTI UEFA CHAMPIONS LEAGUE

1

ACQUISTA 1 prodotto
usa e getta Gillette

2

CARICA lo scontrino su
www.gillettevincilepartite.pgperle.it
e SELEZIONA LA SQUADRA

3

Scopri subito se
HAI VINTO

Concorso "GILLETTE VINCI LE PARTITE" valido dal 01/07 al 31/12/25. Montepremi € 5.099,00. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Per prodotti coinvolti, periodi di partecipazione e premi spettanti regolamento su www.gillettevincilepartite.pgperle.it. Immagini a scopo illustrativo.

LYCIA
DEODORANTE SPRAY
VARI TIPI
150 ML

1,99
13.27 €/L



MIL MIL
CREMA
RIGENERANTE
• ALL'OLIO
DI COCCO
• ALL'OLIO
DI ARGAN
1 L

3,19



Con una spesa minima di 20€*
puoi acquistare

**A SOLI
3,90**
invece di
€ 6,90

WT
BILANCIA PESA
PERSONE
CON VETRO
TEMPERATO
26X26 CM



*SCONTRINO UNICO E MULTIPLI INCLUSI

al costo

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3 L + 1 L GRATIS

CON CARTA
ESSERE DECO

1,89
0.47 €/L



16,90

DASH
POWER+
DETERGIVO
IN POLVERE
83 MISURINI

IGIENE

DIXAN
DISCS 4IN1
• CLASSICO
• COLOR
28 PZ

6,99



VERNEL
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARIE PROFUMAZIONI
46/48 LAVAGGI

2,49



NELSEN
DETERGIVO PIATTI
• LIMONE
• CARBONI ATTIVI
850 ML

1,29
1.52 €/L



FAIRY
ALL IN ONE
LEMON
MEGA PACK

9,59



0,89

ARIX
5 SPUGNE
ABRASIVE COLORATE

SMAC
DETERGENTE
SUPERFICI SPRAY
VARI TIPI
650 ML

1,49
2.29 €/L



TUTTO
CUCINA PIÙ
ASCIUGATUTTO
2 MAXI ROTOLI

1,79



1,29
CUKI
ALLUMINIO
8 MT

AMBIPUR
DEODORANTE
• DIFFUSORE
ELETTRICO CON
RICARICA
• BAGNO
VARIE PROFUMAZIONI

3,49



VILEDA
1 PANNO
PAVIMENTI
COTONE
CON MICROFIBRA

2,39



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
AMMORBIDENTE
• ELISIR D'ORO
• PETALI DI MALIZIA
• GOCCE
DEL MATTINO
1,5 L

1,99
1.33 €/L



FOXY
HAPPY HOUR
50 TOVAGLIOLI
DOPPIO VELO
33X33 CM

0,85



Swiffer

PROFUMATO



SWIFFER
• WET CITRUS FRESH
24 PANNI
• DRY 36 PANNI
• DUSTER 9 PIUMINI

6,89

VINCI FINO A **5.000€**
IN VOUCHER MOBILI
DEGHI®



ACQUISTA 2
PRODOTTI SWIFFER

VISITA IL SITO
WWW.VINCIMOBILISWIFFER.PGPERTE.IT

SCOPRI
SE HAI VINTO

Concorso "VINCI MOBILI CON SWIFFER" valido dal 01/07 al 31/10/25. Estraz. riserv. entro il 31/03/26. Montepremi € 50.000,00 (IVA inclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su www.vincimobiliswiffer.pgperite.it. Immagini a scopo illustrativo.

NO FOOD



9,99

KOOPER
SCALDAVIVANDE
ELETTRICO
CON COMPARTI
REMOVIBILI
VARI COLORI



5,90

VILLA D'ESTE
SERVIZIO 3 PIATTI
COLORATI LIPARI
IN STONEWARE
• ROSSO • GIALLO
• VERDE

2,59

TONKITA
SCOPA PER INTERNI



Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Decò La tua scelta quotidiana



VOLANTINO digitale



2,79 €
PARMALAT
ZYMIL YOGURT VELLUTATO
SENZA LATTOSIO GUSTI ASSORTITI
8 X 125 G



KIMBO
CAFFÈ ESPRESSO
• NAPOLI • INTENSO
16 CAPS COMPATIBILI
DOLCE GUSTO

3,99 €



2,34 €
0.39 €/L
SANT'ANNA
ACQUA MINERALE NATURALE
6 BOTTIGLIE X 1 L

Offerte valide dal 2 all'11 settembre 2025

Pesca di Bivona IGP

3,49
AL KG

PESCA DI BIVONA IGP



Polpa bianca e soda per una pesca dolce e delicata e aromatica, coltivata sotto il sole della Sicilia.

 **LA DELIZIOSA**
ORGANIZZAZIONE DI PRODUTTORI

pescabivona 

Pesca di Leonforte IGP

Genuina, dolce e profumata:
concediti il piacere di assaporare il gusto autentico di una pesca 100% naturale.
Perfetta da gustare in purezza o per arricchire sia dolci che per preparazioni salate.



Insacchettiamo le nostre pesche una ad una direttamente sull'albero per non usare pesticidi!

PESCHE DI LEONFORTE IGP

3,49
AL KG



 **LA DELIZIOSA**
ORGANIZZAZIONE DI PRODUTTORI

Pesca di Leonforte IGP 



1,69
3.38 €/Kg

FICHI D'INDIA DOP
IN CONF. DA 500 G
AL PZ



2,99
4.98 €/Kg

ALMAVERDE BIO PERE WILLIAMS
CAL 65/70
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 600 G
AL PZ



PIZZOLI PATATE IODI LE NOVELLE
IN CONF. DA 1,25 KG
AL PZ

2,39
1.91 €/Kg



1,49
2.98 €/Kg

ALMAVERDE BIO CAROTE
IN CONF. DA 500 G
AL PZ



2,99

3.99 €/Kg

PINK LADY
MELE CAT 1^a
CAL 75/80
IN CONF. DA G 750
AL PZ



FRULLÀ
MELA PINK LADY
G 100

0,75

7.50 €/Kg



PROVA
A **VINCERE**
UNA GIFT CARD
DA 500€ E RIPARTI
AL MEGLIO CON
PINK LADY®

Concorso valido dal
15 agosto al 30
settembre 2025.
Regolamento su



pinklady-backtowork.it



Visivo extracotturiale



Deco VOLANTINO digitale

il tuo
Amico
da sempre



PHILADELPHIA
LIGHT
6 X 25 G

1,99
13.27 €/Kg

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it



1,29
5.16 €/Kg

VALLÈ
NATURALMENTE
CLASSICA
250 G



1,39
9.27 €/Kg

FIORUCCI
PALLINA
• MORTADELLA
• PROSCIUTTO COTTO
150 G



3,69
18.45 €/Kg

PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
2 X 100 G



0,69
4.60 €/Kg

AIA
WUDY WURSTEL
AL FORMAGGIO
150 G



1,99
4.42 €/Kg

OROGEL
CONTORNO MISTO
BENESSERE
450 G



2,29
11.45 €/Kg

SOAVEGEL
IN LOVE
PANZEROTTINO
CON CREMA NOCCIOLA
200 G



2,69
7.47 €/Kg

SAMMONTANA
4 COPPA D'ORO
AMARENA FABBRI
360 G



2,99
11.16 €/Kg

ALGIDA
4 ICEBERGER
268 G

Deco VOLANTINO *digitale*



1,79
9.42 €/Kg

**MISURA
DOLCESENZA
PLUMCAKE
190 G**



2,69
9.03 €/Kg

**MISURA
DOLCESENZA
6 CORNETTI
ALBICOCCA
298 G**



**MULINO BIANCO
PANCAKE
• CLASSICI 280 G
• Avena e Cacao
256 G**

2,10

**MOTTA
CAFFÈ CLASSICO
IN GRANI
1 KG**

12,99



**MULINO BIANCO
PLUMCAKE
INTEGRALE
330 G**

2,89
8.76 €/Kg



**MULINO BIANCO
BISCOTTI
• BUONGRANO
• MOLINETTI
350 G**

1,79
5.11 €/Kg



3,99
66.50 €/Kg

**MAESTRO MASSIMO
DUBAI CHOCOLATE
60 G**



1,99
15.67 €/Kg

**PICK UP!
MINIS
ORIGINAL
127 G**



**DIETOR
DOLCIFICANTE
ZERO CALORIE
• LIQUIDO 50 ML
• 120 COMPRESSE**

1,99

Deco VOLANTINO digitale

OGNI GIORNO
in cucina



MUTTI
POMODORI
• PELATI • CILIEGINI
400 G

0,79
1.98 €/Kg



Molto più che pomodoro



VINCI
OGNI GIORNO
IL SET SCUOLA
COMIX

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI*,
CONSERVA LO SCONTRINO,
VAI SU BIGBABOL.IT E
SCOPRI SUBITO SEI HAI VINTO



BIG BABOL
• WATERMELON
• FRUIT MIX
80 G

1,29
16.12 €/Kg



*Dettaglio prodotti e marchi partecipanti,
regole di partecipazione e regolamento su bigbabol.it.
Concorso a premi "Big Babol School 2023"
valido dal 4.8.2023 al 31.10.2023.
Eventuale estrazione finale entro il 31.10.2023. Valore montepremi: €4.546,40 Iva inclusa.

felicia

Join The **COLORFOOD
REVOLUTION**

PROVA LE NOSTRE
GUSTOSE NOVITÀ:
GNOCCHI, COUS COUS

FELICIA
PASTA BIO
SENZA GLUTINE
• GRANO SARACENO
• LEGUMI
• CEREALI
VARIE TRAFILE E
GRAMMATURE

1,99
5.85 €/Kg



Linea **LEGUMI**

Linea **CEREALI**

Deco VOLANTINO *digitale*

SAGRA
OLIO DI ARACHIDE
2 L

5,79
2.90 €/L



5,79
16.08 €/Kg

RIO MARE
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
3 X 120 G



3,39
16.14 €/Kg

CALLIPO
TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
3 X 70 G



2,19
5.21 €/Kg

BONDUELLE
MIX
• MAIS E PISELLI • MAIS E FAGIOLI ROSSI
3 X 140 G



1,39
3.48 €/Kg

CIRIO
FANTASIE DI LENTICCHIE E 5 CEREALI
2 X 200 G

NAKED
NOODLES
• MANZO
• POLLO
• ANATRA
90 G

1,29
14.33 €/Kg



DORINA
LA GIOIA
FOCACCIA
• CLASSICA
• MULTICEREALI
125 G

1,00
8.00 €/Kg



DORINA LA GIOIA
PINSOTTO
2 X 120 G

1,29
5.38 €/Kg



SAIWA
TUC SFOGLIE
MULTIPACK
6 X 32 G

2,10
10.94 €/Kg



DORITOS
TORTILLAS
• TEX MEX
• CHILLY
• BBQ
140 G

1,79
12.79 €/Kg



NOBERASCO
ARACHIDI TOSTATE
SGUSCIATE
150 G

1,29
8.60 €/Kg



NOBERASCO
MISTO TOSTATO E
SALATO
150 G

1,99
13.27 €/Kg



NOBERASCO
PISTACCHI IN GUSCIO
TOSTATI E SALATI
150 G

2,69
17.93 €/Kg



Deco VOLANTINO *digitale*

VERA
ACQUA MINERALE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 2 L

1,68
0.14 €/L



BREEZER
• ORANGE • LIME
• RUBY GRAPEFRUIT
27,5 CL

1,49
5.42 €/L



HEINEKEN
BIRRA
66 CL

1,29
1.95 €/L



2,79
1.86 €/L

PERONI
GRAN RISERVA BIRRA
• DOPPIO MALTO
• RED • BIANCA
3 X 33 CL

PETRONE
LIMONCELLO
50 CL

8,90
17.80 €/L



BARCELÓ
RUM
GRAN AÑEJO
35 CL

8,90
25.43 €/L



AVERNA
AMARO
70 CL

10,90
15.57 €/L



PETRUS
AMARO
BOONEKAMP
70 CL

12,90
18.43 €/L



Deco VOLANTINO *digitale*

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

ACQUISTA ALMENO **3 PRODOTTI** FELCE AZZURRA
VINCI OGNI MESE **UN ANNO DI BENESSERE***

FELCE AZZURRA
INTIMO CLASSICO
250 ML

1,49
5.96 €/Lt



FELCE AZZURRA
SAPONE LIQUIDO
CLASSICO
RICARICA 500 ML

1,49
2.98 €/Kg



*Il premio consiste in un Buono acquisto per usufruire di un abbonamento annuale di sport o benessere presso il proprio centro di fiducia.
Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02 al 31/12/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/26. Montepremi € 16.500,00 (escluso IVA art. 2 DPR 633/72). Conserva il Documento d'Acquisto "parlante" (unico scontrino). Per prodotti coinvolti. Regolamento su www.felceazzurraperiltuobenessere.it



1,00

REGINA
DI CUORI FAZZOLETTI
10 PACCHETTI



NEUTRODERMA
CREMA CORPO
• IDRATANTE
• NUTRIENTE
500 ML

1,99
3.98 €/L



PRONTO
LEGNO PULITO 5IN1
750 ML

2,79
3.72 €/L

10€

RIMBORSATI

Acquistando 15€ di prodotti

Colgate

PALMOLIVE

AJAX

Fabuloso

Soflan

X Factor™ FremantleMedia Ltd & Simco Ltd - Colgate, Official Partner di X Factor 2025. Cashback e Concorso "SPENDI, RIPRENDI E VOLA IN FINALE" validi dal 01/09/25 al 01/11/25. Partecipa entro 3 gg di calendario dall'acquisto. *Max 1 rimborso per persona nel periodo di 10€. Estraz. finale entro il 15/11/25. Montepremi concorso: € 3.320,00. Max 1 partecipazione x persona. Regolamento e Termini e Condizioni su www.colgatepalmolive.it/promo **Per dettagli sul premio leggi il Regolamento.



1,99
26.53 €/L

COLGATE
DENTIFRICIO MAX WHITE
• OPTIC • CARBON • PURPLE REVEAL
75 ML



1,49

COLGATE
2 SPAZZOLINI
EXTRA CLEAN
MEDIO



AJAX
TORNADO
DETERGIVO LIQUIDO
VARI TIPI
1 L

1,49



FABULOSO
PROFUMATORE
SPRAY
• FRESCO MATTINO
• LAVANDA & RELAX
250 ML

2,99
11.96 €/L



AJAX
SPRAY
VARI TIPI
750 ML

1,79
2.39 €/L

e in più **VINCI**
in palio per te la finale!



NUOVO

**(30) MINUTI
MIRACLE**

9,59

FAIRY
ALL IN ONE
LEMON
MEGA PACK



**PROVALO
GRATIS**



**ACQUISTA 2 PRODOTTI
FAIRY PASTIGLIE, DI CUI UNO
30 MINUTI MIRACLE**



CARICA LO SCONTRINO SU
www.rimborsofairymiracle.pgperite.it



**RICEVI IL RIMBORSO
DI 30 MINUTI MIRACLE**

Iniziativa "RIMBORSO FAIRY MIRACLE" valida dal 01/07/25 al 10/01/26 (sono esclusi i gel). Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dalla data di acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere il rimborso di un solo Miracle fino ad un massimo di 20€. Prodotti coinvolti, Termini e condizioni su www.rimborsofairymiracle.pgperite.it

Deco VOLANTINO *digitale*



PURINA
FRISKIES
CROCCANTINI
PER GATTI
VARI GUSTI
375 G

1,69
4.51 €/Kg



MIGLIOR GATTO
LE SPECIALITÀ ITALIANE
BOCCONCINI
VARI TIPI
405 G

0,79
1.95 €/Kg



CATSAN
HYGIENE
LETTIERA
10 L

7,49
0.75 €/L



9,49

MPS
TRASPORTINO PRATICO
CON PORTA IN PLASTICA
VARI COLORI



1,99

MINI ROSA
COLORI MIX
VASO Ø CM 10,5



• SANSEVERA
VASO Ø 10 CM
• ALOE
VASO Ø 11 CM

2,99

Deco VOLANTINO *digitale*

Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,79
11.93 €/Kg
DECÒ PESTO ALLA GENOVESE
• CLASSICO • SENZA AGLIO
150 G

DECÒ MELANZANE A FILETTI
IN OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
280 G

1,69
6.04 €/Kg



DECÒ BIO COMPOSTA
DI FRUTTI
DI BOSCO
330 G

2,59
7.85 €/Kg



DECÒ PISELLI PICCOLI
360 G

1,09
3.03 €/Kg



DECÒ CONTORNO
COLORATO
400 G

1,95
4.88 €/Kg



DECÒ PEPE NERO
MACINATO
40 G

1,39
34.75 €/Kg



DECÒ ASSORBENTI
ULTRA SOTTILI
• 16 ANATOMICI
• CON ALI
• 14 ULTRA
SOTTILI
• 11 LUNGI

0,99



DECÒ DETERSIVO
LIQUIDO LANA
E DELICATI
• CLASSICO
• COLORATI
• CAPI SCURI
1 L

1,39



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



1,59
6.36 €/L
GASTRONAUTA KEFIR DA BERE
• AL NATURALE
• ALLA FRAGOLA
• AL MIRTILLO
250 ML



1,79
17.90 €/Kg
GASTRONAUTA PANCETTA
• AFFUMICATA • DOLCE
100 G



3,49
43.62 €/Kg
GASTRONAUTA FILETTI DI ACCIUGHE
E PREZZEMOLO
80 G



1,89
6.30 €/Kg
GASTRONAUTA LENTICCHIE ROSSE
DECORTICATE
300 G



1,85
6.17 €/Kg
GASTRONAUTA CIPOLLE BORETTANE
IN AGRODOLCE
300 G